
I BARLINECKI NOCNY BIEG POŻEGNANIA WAKACJI

31.08.2024

6 km

Barlinek

Msc 

open
Nr start Nazwisko i  Imię Miejscowość Kat. Msc K Msc M

Czas biegu 

min

Tempo 

min/km

1 23 Galant  Marcin Gorzów Wlkp M30 1 00:20:33 03:26

2 31 Grzemski  Roman Barlinek M50 2 00:22:00 03:40

3 50 Łukaszewski  Sebastian Stargard M40 3 00:22:04 03:41

4 69 Pigłowski  Dawid Gorzów Wlkp. M40 4 00:22:09 03:41

5 5 BARTOSIK  OLIWIER BARLINEK M20 5 00:22:20 03:43

6 70 Płoński  Jakub Gorzów Wielkopolski M40 6 00:22:53 03:49

7 7 Brończyk   Michał Chrapowo M30 7 00:23:12 03:52

8 63 Olejnik  Wojciech Strzelce Krajeńskie M20 8 00:23:17 03:53

9 53 Malinowski  Norbert Stargard M40 9 00:23:38 03:56

10 78 Szymczak  Patryk Karsko M30 10 00:24:30 04:05

11 16 Cieślewicz  Hubert Stargard M30 11 00:24:35 04:06

12 51 Machałek  Łukasz Pyrzyce M30 12 00:24:40 04:07

13 65 Ostaszewski   Bartosz Kinice M16 13 00:25:03 04:10

14 68 Paszkowski  Hubert Rybakowo M30 14 00:25:08 04:11

15 19 Czerwonka  Paweł Szczecin M40 15 00:25:23 04:14

16 42 Kaczorowski  Olaf Przytoczna M16 16 00:25:27 04:14

17 86 Wojciechowski  Krzysztof Police M50 17 00:25:42 04:17

18 56 Najder  Łukasz Słubice M30 18 00:25:47 04:18

19 85 Wasiak  Dawid Gorzów Wielkopolski M30 19 00:26:26 04:24

20 79 Świątek  Paweł Barlinek M40 20 00:26:45 04:27

21 34 Jakubczyk  Kacper Przelewice M16 21 00:26:57 04:29

22 37 Jaworski  Paweł Choszczno M30 22 00:27:00 04:30

23 94 Zalewski  Mariusz Strzelce Krajeńskie M50 23 00:27:15 04:32

24 81 Tałałaj  Kamil Choszczno M40 24 00:27:25 04:34

25 92 Wysocki  Dariusz Tuczno M50 25 00:27:31 04:35

26 90 Wszędybył  Mateusz CHOSZCZNO M20 26 00:27:34 04:36

27 100 Zych   Izabela Barlinek K40 1 00:27:41 04:37

28 84 Twardosz  Benedykt Strzelce Krajeńskie M40 27 00:27:47 04:38

29 27 Głębicki  Lech Gorzów Wlkp. M40 28 00:27:55 04:39

30 67 Padjasek  Jakub Barlinek M16 29 00:27:55 04:39

31 99 Ziółkowska   Karolina Strzelce Klasztorne K20 2 00:27:58 04:40

32 87 Wojciechowski   Robert Strzelce Klasztorne M30 30 00:27:59 04:40

33 6 Bartosik  Wojciech Barlinek M30 31 00:28:07 04:41

34 91 Wyka Daniel Barlinek M40 32 00:28:17 04:43

35 4 Antonowicz   Adam Zwierzyn M30 33 00:28:29 04:45

36 14 Chmielewski  Janusz Police M60 34 00:28:30 04:45

37 89 Wrzask  Izabela Drezdenko K40 3 00:28:45 04:48

38 49 Lubecki   Paweł Przelewice M20 35 00:28:54 04:49

39 83 Tumasz  Dariusz Moczkowo M60 36 00:29:01 04:50

40 28 Goździcka  Agnieszka Strzelce Krajeńskie K50 4 00:29:20 04:53

41 36 Jankowski  Radosław Barlinek M40 37 00:29:29 04:55

42 22 Frankowski   Marcin Słubice M40 38 00:29:32 04:55

43 30 Górnicki  Rafał Drezdenko M40 39 00:29:41 04:57

44 58 Kapciak Mikołaj Gorzów Wlkp. M20 40 00:29:56 04:59

45 35 Stybel Anna Gorzów Wlkp. K30 5 00:30:28 05:05

46 95 Zdrzenicka  Beata Myślibórz K50 6 00:31:02 05:10

47 55 Matwiej  Krzysztof Dziedzina Stara M60 41 00:31:25 05:14

48 26 Gerlecki  Piotr Barlinek M30 42 00:31:25 05:14

49 57 Nawotczyńska   Milena Choszczno K30 7 00:31:30 05:15

50 48 Kużaj  Sławomir Piła M50 43 00:31:31 05:15

Data:

Dystans:

Miejscowość:

WYNIKI

Strona 1



I BARLINECKI NOCNY BIEG POŻEGNANIA WAKACJI

31.08.2024

6 km

Barlinek

Msc 

open
Nr start Nazwisko i  Imię Miejscowość Kat. Msc K Msc M

Czas biegu 

min

Tempo 

min/km

51 75 Cierach Leszek Gorzów Wlkp. M40 44 00:31:42 05:17

52 61 Nyka  Jaroslaw Gorzów Wlkp. M40 45 00:31:43 05:17

53 32 Grzybowski  Krzysztof Gorzów Wlkp. M60 46 00:31:54 05:19

54 71 Rajkiewicz   Wioletta Lipiany K40 8 00:32:08 05:21

55 93 Zaborek  Marcin Szczecin M30 47 00:32:10 05:22

56 24 Gaweł  Mikołaj Barlinek M50 48 00:32:21 05:23

57 12 Cejba  Jan Gorzów Wlkp M40 49 00:32:36 05:26

58 1 Fabisiak Krzysztof Barlinek M40 50 00:32:57 05:29

59 60 Nowicki  Damian Barlinek M40 51 00:32:58 05:30

60 46 Krzyżanowski  Krzysztof PEŁCZYCE M50 52 00:33:16 05:33

61 97 Ziębakowska  Lena Gorzów Wielkopolski K16 9 00:33:58 05:40

62 44 Kochanowska  Elżbieta Dolice K30 10 00:34:16 05:43

63 64 Osadnik Monika Gorzów Wlkp. K40 11 00:34:38 05:46

64 98 Ziębakowski  Piotr Gorzów Wielkopolski M40 53 00:34:39 05:46

65 25 Gaweł  Magdalena Barlinek K40 12 00:34:54 05:49

66 21 Dupla  Karol Barlinek M40 54 00:34:55 05:49

67 52 Maciejczak  Karolina Piła K40 13 00:35:04 05:51

68 76 Szczęch  Martyna Myślibórz K16 14 00:35:11 05:52

69 13 Chmielewska  Agnieszka Police K50 15 00:35:18 05:53

70 47 Kurkowska   Angelika Moryn K30 16 00:35:25 05:54

71 41 Kaczmarek  Marcin Moczydo M40 55 00:36:02 06:00

72 40 Kaczmarek  Aldona Moczydło K40 17 00:36:03 06:00

73 38 Siedlecki Rafał Barlinek M20 56 00:36:14 06:02

74 20 Dassuj  Piotr Moczkowo M30 57 00:36:14 06:02

75 74 Sadkowska   Magda Moczkowo K20 18 00:36:50 06:08

76 77 Szymaszek Sebastian Szczecin M40 58 00:36:54 06:09

77 73 Rutkowska   Marta Gorzów Wielkopolski K40 19 00:37:11 06:12

78 45 Krumplewski  Witold Rybakowo gm. Kłodawa M50 59 00:37:17 06:13

79 54 Małodobry  Krzysztof Barlinek M50 60 00:37:37 06:16

80 29 Górnicka  Alina Drezdenko K40 20 00:37:40 06:17

81 62 Ochnio  Marta Barlinek K50 21 00:37:53 06:19

82 8 Budzyńska  Alicja Myślibórz K40 22 00:37:58 06:20

83 33 Jagielska  Magdalena Barlinek K40 23 00:38:16 06:23

84 3 Andrzejewska   Adrianna Pyrzyce K30 24 00:38:21 06:23

85 2 ...  Ardiansson Barlinek M40 61 00:38:26 06:24

86 11 Bury  Daniel Strzelce Krajeńskie M40 62 00:39:10 06:32

87 9 Bury  Marianna Strzelce Krajeńskie K50 25 00:39:10 06:32

88 10 Bury  Jacek Strzelce Krajeńskie M50 63 00:39:11 06:32

89 18 Czajkowska  Marta Szczecin K30 26 00:39:57 06:40

90 72 Retecki  Paweł Pyrzyce M40 64 00:41:13 06:52

91 88 Woźniak  Emilia Pyrzyce K40 27 00:44:47 07:28

Data:

Dystans:

Miejscowość:

WYNIKI

Strona 2



I BARLINECKI NOCNY BIEG POŻEGNANIA WAKACJI

31.08.2024

6 km

Barlinek

KLASYFIKACJA KOBIET

OPEN K

Msc kat Nr start Nazwisko Imię Miejscowość Kat

Czas 

biegu 

min

Tempo 

min/km

1 100 Zych Izabela Barlinek K40 00:27:41 04:37

2 99 Ziółkowska Karolina Strzelce Klasztorne K20 00:27:58 04:40

3 89 Wrzask  Izabela Drezdenko K40 00:28:45 04:48

K16

Msc kat Nr start Nazwisko Imię Miejscowość Kat

Czas 

biegu 

min

Tempo 

min/km

1 97 Ziębakowska  Lena Gorzów Wlkp. K16 00:33:58 05:40

2 76 Szczęch  Martyna Myślibórz K16 00:35:11 05:52

3

K20

Msc kat Nr start Nazwisko Imię Miejscowość Kat

Czas 

biegu 

min

Tempo 

min/km

1 74 Sadkowska   Magda Moczkowo K20 00:36:50 06:08

2

3

K30

Msc kat Nr start Nazwisko Imię Miejscowość Kat

Czas 

biegu 

min

Tempo 

min/km

1 35 Stybel Anna Gorzów Wlkp. K30 00:30:28 05:05

2 57 Nawotczyńska   Milena Choszczno K30 00:31:30 05:15

3 44 Kochanowska  Elżbieta Dolice K30 00:34:16 05:43

K40

Msc kat Nr start Nazwisko Imię Miejscowość Kat

Czas 

biegu 

min

Tempo 

min/km

1 71 Rajkiewicz   Wioletta Lipiany K40 00:32:08 05:21

2 64 Osadnik Monika Gorzów Wlkp. K40 00:34:38 05:46

3 25 Gaweł  Magdalena Barlinek K40 00:34:54 05:49

K50

Msc kat Nr start Nazwisko Imię Miejscowość Kat

Czas 

biegu 

min

Tempo 

min/km

1 28 Goździcka  Agnieszka Strzelce Krajeńskie K50 00:29:20 04:53

2 95 Zdrzenicka  Beata Myślibórz K50 00:31:02 05:10

3 13 Chmielewska  Agnieszka Police K50 00:35:18 05:53

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Strona 3



I BARLINECKI NOCNY BIEG POŻEGNANIA WAKACJI

31.08.2024

6 km

Barlinek

KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN

OPEN M

Msc kat Nr start Nazwisko Imię Miejscowość Kat

Czas 

biegu 

min

Tempo 

min/km

1 23 Galant  Marcin Gorzów Wlkp. M30 00:20:33 03:26

2 31 Grzemski  Roman Barlinek M50 00:22:00 03:40

3 50 Łukaszewski  Sebastian Stargard M40 00:22:04 03:41

M16

Msc kat Nr start Nazwisko Imię Miejscowość Kat

Czas 

biegu 

min

Tempo 

min/km

1 65 Ostaszewski   Bartosz Kinice M16 00:25:03 04:10

2 42 Kaczorowski  Olaf Przytoczna M16 00:25:27 04:14

3 34 Jakubczyk  Kacper Przelewice M16 00:26:57 04:29

M20

Msc kat Nr start Nazwisko Imię Miejscowość Kat

Czas 

biegu 

min

Tempo 

min/km

1 5 Bartosik Oliwier Barlinek M20 00:22:20 03:43

2 63 Olejnik  Wojciech Strzelce Krajeńskie M20 00:23:17 03:53

3 90 Wszędybył  Mateusz Choszczno M20 00:27:34 04:36

M30

Msc kat Nr start Nazwisko Imię Miejscowość Kat

Czas 

biegu 

min

Tempo 

min/km

1 7 Brończyk   Michał Chrapowo M30 00:23:12 03:52

2 78 Szymczak  Patryk Karsko M30 00:24:30 04:05

3 16 Cieślewicz  Hubert Stargard M30 00:24:35 04:06

M40

Msc kat Nr start Nazwisko Imię Miejscowość Kat

Czas 

biegu 

min

Tempo 

min/km

1 69 Pigłowski  Dawid Gorzów Wlkp. M40 00:22:09 03:41

2 70 Płoński  Jakub Gorzów Wlkp. M40 00:22:53 03:49

3 53 Malinowski  Norbert Stargard M40 00:23:38 03:56

M50

Msc kat Nr start Nazwisko Imię Miejscowość Kat

Czas 

biegu 

min

Tempo 

min/km

1 86 Wojciechowski  Krzysztof Police M50 00:25:42 04:17

2 94 Zalewski  Mariusz Strzelce Krajeńskie M50 00:27:15 04:32

3 92 Wysocki  Dariusz Tuczno M50 00:27:31 04:35

M60

Msc kat Nr start Nazwisko Imię Miejscowość Kat

Czas 

biegu 

min

Tempo 

min/km

1 14 Chmielewski  Janusz Police M60 00:28:30 04:45

2 83 Tumasz  Dariusz Moczkowo M60 00:29:01 04:50

3 55 Matwiej  Krzysztof Dziedzina Stara M60 00:31:25 05:14

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Strona 4


